prascripti domini ep. hec scripsi.
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y^ Eg'o Gasperinus notarius domini Muchi (sic) comitis

[)alatiiii de Lomello auttenticiini huius exempli vidi et legi

et, ut in eo inveni. hic l)ona fide scripsi, nichi' addito vcl mi-

nuto (jUDd mutet sensum vel variet intellectum sitjno pro-

prio et noni, apponendo mandato et auct. ven. patris dom.

Henrici D. g. lun. ep. qui in hiis mihi suam interposuit auct.

atque decretum, presentil^us presb. Guido de Regnano

Landò Galteroni de Luca et lohannello q. Yirs^illi de Sarzana,

testibus ad hcc ropratis. Actum in palacio ipsius dom. ep.

de castro Sarz. Anno a nat. dom. M. CC LXXXVJj ind.

XIIIJ \ die XIJ mensis febr.

N. 29.

1285, aprile 4, iiid. 13.

In nomine D. amen. Continetur in liliro preceptorum fa-

cto et composito tempore domini Sartorii Salamuncelli de

Luca vicarii in provincia lun. prò ven. patre dom. Henrico

lun. ep. sub anno Dom. nat. M.CC.LXXXV, ind. XIII, ut in

die 1 1 ij aprilis Bonaventure uxori Vite quondam Vivaldi de

Certo de Sarz. presenti et confitenti ipso viro suo presente

est preceptum per me Bonaiunctam not."' diete vicarie ut

bine ad X dics proximas. proro,sfato ei termino usque ad

festum Sancti Petii prox., det et solvat Gasparino castaldioni

dom. ep. minam unam frumenti ficti retenti, quod fictum debet

lun. curia de una petia terre posite in Coli<.:^nola. . . presentibus

Viviano not. de Luca et Alberto q. Bonavite deFracta testibus

ad hoc vocatis Actum Sarzane in domo domini episcopi...

^ Bonaiuncta filius quondam Bonaiuti de Sarz. auctor.

imp. notarius et scriba publicus . scripsit et publicavit

et sic est modo in curia carta facta.
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N. 30.

1066, febbraio 16, ind. 4.

In n. D.U. et Salvatoris nostri Ihesu Xristi anno ab

incarn. eius mill. LXVI. quarto decimo Kal. febr. ind.

quarta. Ego Guiternus filius qondam Guidonis de Ren-

gnano professus suin ex natione mea lega vivere Lango-

bardorum, presentibus dixi : vita et mors in manu Dei est ;

melius est enim liominem metu mortis vivere quam spem
vivendi morte subitanea mori. Manifestum est mihi eo quod

volo dare et tradere et concedere episcopio sancte Marie

km. acci, vel castellum quod habeo edificatum in loco qui di-

citur Rengnano cum turre et muris et casis et omnibus edi-

ficiis et laboribus atque fossatis et monte et podio et ripis

quod est desupra per fossas et de ambabus lateribus per

rivos iuxta currentes infra has fines totum in integrimi par